Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от______________

№_________
О внесении изменений в приложение   к постановлению администрации города от 19.06.2015 №1158 "Об утверждении Положения о порядке установления и выплаты ежегодной премии "Юные таланты Самотлора" обучающимся в муниципальных образовательных организациях дополнительного образования, подведомственных управлению культуры администрации города, проявившим выдающиеся способности в учебе и творческих мероприятиях" (с изменениями от 04.05.2016 №617, 27.09.2016 №1393)

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие           с действующим законодательством:

1. Внести в раздел VI приложения 1 к постановлению администрации города от 19.06.2015 №1158 "Об утверждении Положения о порядке установления и выплаты ежегодной премии "Юные таланты Самотлора" обучающимся              в муниципальных образовательных организациях дополнительного образования, подведомственных управлению культуры администрации города, проявившим выдающиеся способности в учебе и творческих мероприятиях " следующие изменения:

- в абзаце 6.3. слова "лицевые счета" заменить словами "реквизиты получателей";

- абзац 6.4. изложить в новой редакции:

"6.4. Образовательные организации в течение 3 рабочих дней передают реквизиты получателей в управление культуры администрации города. В течение 10 рабочих дней со дня издания распоряжения администрации города, управление культуры администрации города осуществляет единовременное перечисление денежных средств, предусмотренных на выплату премии, на реквизиты получателей награжденных (с учетом удержанных сумм налога на доходы физических лиц от размера премии, указанного в пункте 6.1. настоящего раздела).".

2. Управлению по информационной политике администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                   В.В. Тихонов